[image: image1.png]

«Помöсдін»  сикт овмöдчöминса администрация
             _______________________ШУŌМ________________________
 Администрации сельского поселения «Помоздино»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 марта  2012 год                                                                                          №49
Республика  Коми

Усть-Куломский район
с. Помоздино

О размещении в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Формы  планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации сельского поселения «Помоздино» на 2012 год.

 Во исполнение Федеральных законов от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд", совместного Приказа Министерства экономического развития Российской Федерации №761 и Федерального казначейства № 20н от 27.12.2011 года «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», администрация сельского поселения «Помоздино» п о с т а н о в л я е т:

1. Разместить на официальном сайте Российской Федерации www.zakupi.gov.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» Форму планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации сельского поселения «Помоздино» на 2012 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации МО сельского поселения «Помоздино»

Глава сельского поселения «Помоздино»                                     А. И. Ужицкий
Игнатов Николай Васильевич, 8(82137)97401

Приложение к Постановлению администрации

сельского поселения «Помоздино» № 49 от 29 марта  2012 года

ФОРМА

планов-графиков размещения заказов на поставки товаров,
 выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации сельского поселения «Помоздино»
на 2012 год
	Наименование заказчика
	Администрация сельского поселения «Помоздино»

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	168090, Республика Коми,

с. Помоздино, ул.Сордйывская, 5

Тел: 8(82137) 97-4-01, факс:8(82137) 97-0-02

E-mail: pomozadmin@rambler.ru

	ИНН
	1113006654

	КПП
	111401001

	ОКАТО
	87248865000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменения

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа (мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	92301040020400244223
	40.30.3
	9440030
	-
	Тепловая энергия
	Соблюдение температурного режима
	Гкал/год
	120,26
	289546,61
	-
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик в соответствии с п.2 ч.2 ст.55 ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	-

	92301040020400244223
	41.00.1

	9450000
	-
	Холодная вода
	Бесперебойная подача воды с качеством соответствующим качеству воды источника до точки подключения присоединенной сети.
	куб.м.
	31,2
	1898,70
	-
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик в соответствии с п.2 ч.2 ст.55 ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	-

	92301040020400244223
	40.10.3
	9440010
	-
	Электрическая энергия
	Передача эл. энергии в объеме. предусмотренном приложении - заявке
	кВт/час
	67183,00
	299733,54
	-
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик в соответствии с п.2 ч.2 ст.55 ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	-

	92301040020400244223
	40.10.3
	9440010
	-
	Электрическая энергия
	Передача эл. энергии в объеме, предусмотренном приложении - заявке
	кВт/час
	176244
	786300,00
	-
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик в соответствии с п.2 ч.2 ст.55 ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	-

	92301040020400244223
	40.10.3
	9440010
	-
	Электрическая энергия
	Передача эл. энергии в объеме, предусмотренном приложении - заявке
	кВт/час
	4573
	20400,00
	-
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик в соответствии с п.2 ч.2 ст.55 ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	-

	92301040020400242221
	64.20.11
	6420019, 6420020
	-
	Местная, междугородняя и международная телефонная связь
	Услуги местной, междугородней и международной телефонной связи в соответствии требованиями, установленных ФЗ «О связи»

	-
	86350,00
	-
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик в соответствии с п.2 ч.2 ст.55 ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	-

	92301040020400242221
	64.11.11
	6411000
	-
	Почтовая связь
	Оказание услуг почтовой связи в соответствии требованиям, установленных ФЗ «О почтовой  связи»

	-
	50000,00
	-
	01.2012
	12.2012
	Единственный поставщик в соответствии с п.2 ч.2 ст.55 ФЗ от 21.07.2005г. №94-ФЗ
	-

	Ужицкий Алексей Иванович - глава сельского поселения «Помоздино»

	“
	29
	”
	марта
	20
	12
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

м.п.